EDITAL DEG 05/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o

resultado de seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no

exterior nos termos do edital 05/2019, conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria,

Térreo)  no  dia  30 de abril de 2019, das 9h às 12h e das 15h às 18h, levando os

documentos citados no item 7.1 do edital. O não comparecimento implicará em

desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 25 de abril de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas

próximas etapas previstas no calendário.

Classificação Aluno Pontuação Final

1 Bruna Wend Ferreira Miranda 15,636

2 Lígia Gonçalves Muchagata 13,8605

3 Lisa Ferreira de Miranda 13,8209

4 Lívia Martins Guimarães Soares 13,802

5 Marina Bona Lustosa 13,7808

6 Matheus Pereira Damascena 13,636